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DET HÄR ÄR STRÄNGNÄS STIFT
Svenska kyrkan i Sverige är uppdelad i 13 olika regioner, 
så kallade stift. Strängnäs stift omfattar landskapen 
Södermanland och Närke, samt i södra Stockholms län. 
I Strängnäs stifts 72 församlingar arbetar cirka 1 500 
personer. 

LÄS MER OM ATT ARBETA I SVENSKA KYRKAN
www.svenskakyrkan.se/strangnasstift/arbeta

På www.svenskakyrkan.se/strangnasstift hittar du kontakt- 
uppgifter till rekryteringsansvariga på stiftskansliet.

LÄS MER OM KYRKANS GRUNDKURS
www.hagaberg.fhsk.se

KONTAKT
Strängnäs stift
Box 84
645 22 STRÄNGNÄS

0152-234 00
strangnas.stift@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/strangnasstift

Ett jobb för hela livet! 

KYRKANS PROFILYRKEN 
Präster arbetar med olika sorters gudstjänster, predikar och leder nattvarden, döper 
och viger, undervisar konfirmander och har enskilda samtal.

Diakoner har ansvar för kyrkans sociala arbete och stöttar människor genom bland  
annat samtal och uppsökande verksamhet.

Kyrkomusiker ansvarar för gudstjänstens musik, leder körer och anordnar konserter.

Församlingspedagoger ansvarar för pedagogiskt arbete i barn, ungdoms- och vuxen-
grupper.

För att bli diakon, präst, församlingspedagog eller kyrko- 
musiker behöver du en speciell yrkesutbildning. Som grund 
läser man en fackutbildning på universitet/högskola, till  
exempel teologi eller religionsvetenskap för präster, en 
sjuksköterske- eller socionomutbildning för diakoner eller 
en lärarutbildning för den som vill bli församlingspedagog. 
Kyrkomusiker måste läsa en fackutbildning i kyrkomusik på 
antingen högskola eller folkhögskola. Efter avslutad utbild-
ning läser man ett år vid Svenska Kyrkans Utbildningsinstitut.

Vill du veta mer om hur det är 
att arbeta i Svenska kyrkan? 

Ett bra sätt att lära känna Svenska kyrkan är att gå Kyrkans 
grundkurs som bland annat ges på Hagabergs folkhögskola 
i Södertälje. Om du vill pröva på att arbeta i en församling 
finns ettåriga volontärprogrammet Ung Resurs. Vill du arbeta 
utomlands finns ett tremånaders utbytesprogram, Ung i 
världsvida kyrkan. Båda programmen söks via Strängnäs stift.
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Svenska kyrkan möter människor i alla åldrar, i vardagen och vid högtider, när livet 
är sorglöst och när det är tungt.

Att arbeta inom kyrkan är att arbeta med människor. Att möta föräldrar som vill låta 
döpa sitt barn, småbarn på öppna förskolan, tonåringar som pratar om livet, små och 
stora körsångare och äldre som söker en stunds gemenskap.  

Svenska kyrkan har församlingar över hela Sverige och det behövs medarbetare 
med olika utbildning, kompetenser och bakgrund. Präster, diakoner, kyrkomusiker 
och församlingspedagoger, men också administratörer, ekonomer, kommunikatörer, 
vaktmästare, jurister, kyrkogårdsarbetare och många fler. Det är viktigt att man delar 
Svenska kyrkans värderingar.
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